Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitário 010/2018 - Pregão Presencial 006/2018

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 141, de 02.01.2019, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 010/2018 - Pregão Presencial 006/2018 - Procedimento Administrativo nº 0001010/2018, que tem como objeto
a Seleção da proposta mais vantajosa objetivando registro de preços para futura e eventual contratação de
pessoa jurídica para prestar serviços de locação de máquinas, equipamentos e veículos para auxiliar nos
procedimentos de manutenção de estradas rurais e vicinias bem como para auxiliar nos serviços de
terraplanagem de vias publicas que serão contempladas com a pavimentação astáltica e limpeza de vias
públicas.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 124.075,00  (CENTO E VINTE E QUATRO MIL E SETENTA E CINCO REAIS)

FLORENCIO MENDES DE ARAUJO NETO - ME - CNPJ 08.655.510/0001-09

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.029.410,00  (UM MILHAO, VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS E DEZ REAIS)

CASSIMIRO DOMINGOS MADUREIRA ALVES - ME - CNPJ 17.196.451/0001-49

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01.26.122.0002.2088 – Manutenção das ativ. Administrativas – Serc. De Transportes – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 618 – Fonte 100 // 02.09.01.26.782.0019.2090 – Manutenção das Estradas Vicinais

– 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 633 – Fonte 100 // 02.10.01.20.122.0002.2091 –

Manutenção das ativ. Administrativas – Sec. De Agricultura e Meio Amb. – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica – Ficha 643 – Fonte 100 // 02.04.02.12.361.0005.2023 – Manutenção das atividades do Ensino

Fundamental - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 148 – Fonte 101 //

02.07.01.10.122.0002.2062 – Manutenção das ativ. Administrativas – Sec. De Saúde - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 421 – Fonte 102 // 02.07.02.10.301.0014.2068 – Manutenção das atividades do PSF -

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 450 – Fonte 102 // 02.08.01.15.

Juvenília - MG, 15 de fevereiro de 2018

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 141, de 02.01.2018